

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Corner Consulting ApS

Jernbane Allé 83, st. tv, 2720 Vanløse

CVR-nr. 38 06 95 86

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Mette Christina Hjørne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corner Consulting ApS Jernbane Allé 83, st. tv 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 06 95 86
	Stiftet: 4. oktober 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Mette Christina Hjørne, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.557 kr. mod -33.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.618 kr. mod -202.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-16.557	-33.182
1 Andre finansielle indtægter	186.226	63.019
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51	-231.404
Resultat før skat	169.618	-201.567
3 Skat af årets resultat	0	-1.222
Årets resultat	169.618	-202.789
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.618	0
Disponeret fra overført resultat	0	-202.789
Disponeret i alt	169.618	-202.789

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	133.404	133.404
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.404</u>	<u>133.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.404</u>	<u>133.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
5	Værdipapirer	1.461.173	1.277.690
	Værdipapirer i alt	<u>1.461.173</u>	<u>1.277.690</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.201</u>	<u>52.166</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.501.375</u>	<u>1.329.857</u>
	Aktiver i alt	<u>1.634.779</u>	<u>1.463.261</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Egenkapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.571.291	1.401.674
	Egenkapital i alt	<u>1.621.291</u>	<u>1.451.674</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.700	10.850
	Anden gæld	788	737
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.488</u>	<u>11.587</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.488</u>	<u>11.587</u>
	Passiver i alt	<u>1.634.779</u>	<u>1.463.261</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.401.673	1.451.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.618	169.618
	50.000	1.571.291	1.621.291

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Kursgevinst, værdipapirer (aktier)	0	362
Andre reguleringer af finansielle indtægter	2.743	24.725
Udbytte, porteføljeaktier	41.808	34.377
Urealiserede gevinst på aktier	141.675	0
Kursgevinster på lån	0	3.555
	<u>186.226</u>	<u>63.019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51	231.404
	<u>51</u>	<u>231.404</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	1.222
	<u>0</u>	<u>1.222</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	133.404	133.404
Kostpris 31. december 2023	<u>133.404</u>	<u>133.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>133.404</u>	<u>133.404</u>
5. Værdipapirer		
Aktier	1.461.173	1.277.690
Dagsværdi af børsnoterede aktier, ultimo	<u>1.461.173</u>	<u>1.277.690</u>

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen udgør kr. 183.483.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Egenkapital		
Egenkapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 50. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.